RESULTATRAKNINGAR
RESULTATRAPPORT
RORELSENS INTAKTER MM
Nettoomsattning

Rorelsens kostnader
Ko6p av vardepapper
Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Orealiserad vardeforandring
Resultat fran finansiella
anlaggningstillgangar
Ranteintakter
Valutavinster/forluster
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner
Arets skattekostnad

Arets resultat

BALANSRAKNINGAR

BALANSRAPPORT
TILLGANGAR

Finansiella anldggningstillgangar
Véardepapper
Summa finansiella anldggningstillgangar

Omsdttningstillgangar
Fordringar
Rantebarande fordringar
Ovriga fordringar
Interimsposter
Summa fordringar

Kassa och bank

Bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

01/07/2020 01/01/2020 01/07/2019 01/01/2019
31/12/2020 31/12/2020 31/12/2019 31/12/2019
0 0 3,187 5,389

0 0 -2,529 -4,489
-116 -407 -89 -305
-116 -407 -2,618 -4,794
-116 -407 569 595
0 0 -384 0

0 0 18 86
1,498 2,820 215 407
-119 -411 7 7
1,379 2,409 -158 486
1,263 2,002 411 1,081
-316 -500 0 0
203 322 0 -15
744 1,180 411 1,081
31/12/2020 31/12/2019

52,800 13,900

52,800 13,900

10,231 7,769

77 800

386 244

10,694 8,813

13 209

13 209

10,707 9,022



SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital
Overkursfond
Balanserat resultat
Redovisat resultat
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Nyckeltal
Resultat efter finansiella poster, tkr
Avkastning pa eget kapital %
Soliditet %

Balansomslutning, tkr

Resultat per aktie efter 21,4 % skatt, kr
(berdknat pG 1 975 512 (744 249 f.4.) aktier efter nyemissioner)

Eget kapital per aktie, kr

(berdknat pG 1 975 512 (744 2489 f.4.) aktier efter nyemissioner)

63,507

31/12/2020

21,313
22,466
17,150

1,180
62,109

875

475

47
523

63,507

22,922

2,002

3.01

97.80

63,507

0.95

31.79

31/12/2019

7,442
17,625
-3,262

1,066
22,871

15

35
51

22,922

1,081

4.66

99.78

22,922

1.43

30.73



KASSAFLODESANALYSER

Rakenskapsar

Resultat fore skatt

Ej kassaflodespaverkande poster
Betald skatt

Kassaflode fran lopande verksamhet
Fore forandring av rorelsekapital

Foréandring av Kkortfristiga fordringar
Foréndring av leverantdrsskulder
Foréandring av Kkortfristiga skulder

Forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Investering i finansiella anlaggningstillgangar
Kassaflode fran Investeringsverksamheten

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Nyemission
Fussionsresultat
Lan

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Summa kassaflode

Ing&dende kassa

Utgdende kassa

01/01/2017
31/12/2017

2,002
500
-322

2,180

-1,881

349

-1,532

-38,900

-38,900

18,710
19,346

38,056

-196

209

13

01/01/2019
31/12/2019

1,081

1,081

-3,079

-3,079

-8,587

-8,587

10,819
-25
10,794

209

209



